平成３０年１月吉日

ＬＰガス事業者 殿

           日本ガスメーター工業会

            石油ガスメーター部会

           部会長代行 佐野 裕昭

マイコンメーター機能解説パンフレット改訂のご案内

拝啓 初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

従来から日本ガスメーター工業会では LP ガス用マイコンメーターの機能のご理解の一助のた

め「マイコンメーターＳ」と題するパンフレットを作成し、多くのＬＰガス事業者様のご利用のために

無償提供してまいりました。今回、マイコンメーターＥも併せて「マイコンメーター」としてパンフレット

を大幅に改訂しましたのでご紹介させて頂きます。

内容は、消費者様にマイコンメーターの機能をご説明する際の参考としてご利用できるものとな

っております。詳しくは、下記をご覧ください。

敬具

記

１． 「マイコンメーター」パンフレットの内容

マイコンメーターの計量機能と保安機能について説明したもので、特に保安のためのガス遮断

の条件などの説明があります。 【A4、4頁（A3二つ折り）、冊子カラー】

※配送料も含め無料です。

２．お申込みについて

◆申込みは随時受け付けております。

ホームページのパンフレット紹介ページからお願いします。

（URL：http://www.jgia.gr.jp/brochure/#micom）

 [お願い]

・ 提供総数は限られております。多くのガス事業者の皆様にご利用いただけるよう、

希望部数の上限は１００部とさせていただきます。

・ お申込み数が多数となり用意した数を超えた場合は、ご希望に沿えなくなります。

パンフレット画像はホームページでダウンロード出来ますので、自由にご利用ください。

３．お問い合わせ

◆日本ガスメーター工業会事務局

   Ｅメール：info@jgia.gr.jp 、 Fax; 03-3504-8022、電話；03-3504-8021

（ホームページ URL：http://www.jgia.gr.jp,）

以上

http://www.jgia.gr.jp/brochure/#micom
mailto:info@jgia.gr.jp
http://www.jgia.gr.jp/